
当社ではインボイス制度に対応するため、

下記項目を廃止致します。

弊社のレシートは税法上の領収証として認められております。

フロントで精算される際は、領収書発行の旨をお伝えください。

なごみの湯では「手書き領収書」をご用意しておりません。

レジや精算機から発行される領収書をご利用ください。

ご理解を賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

領収書の発行について

印字サンプル

→

→
→収入印紙が必要な方（5万円以上ご利用）

フロントにお申し付けください。

→インボイス制度の登録番号はこちら

精算機のレシートに領収書の記載がございます。

なごみの湯 領収書発行のご案内なごみの湯 領収書発行のご案内

↓QRコードは
退館ゲートにかざしてください。

本
日
の
ご
利
用

宛名・但し書きは
お客様にてご記入ください。

・手書き領収書

・複数枚レシートの合算

・レシートの一部記載


